АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
688867, с.Манилы, Пенжинский район, Камчатский  край, ул. 50 лет образования СССР, 2
тел./факс  67 – 1 - 33, эл.почта: manili_korya@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 г.		№ 12

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018-2022 годы»

В  целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018-2022 годы » и внесения изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 58 № 14.11.2017 года, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «село Манилы»                                                                            Л.М.Линков

Приложение 1
к постановлению Главы сельского
 поселения «село Манилы»
от 15.04.2019 г. № 12

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края
«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018-2022 годы », утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 58 № 14.11.2017 года (далее - Программа)
1. В паспорте муниципальной Программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018-2022 годы» (далее - Программа) Объемы бюджетных ассигнований  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего – 544,77216 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –     101,31100 тыс. рублей;
2019 год –     124,30380 тыс. рублей;
2020 год –     116,78680 тыс. рублей;
2021 год –     116,78680 тыс. рублей;
2022 год –     86,00000 тыс. рублей.

2. В паспорте муниципальной Подпрограммы 1 «Профилактика правонарушений, преступлений в сельском поселении «село Манилы» (далее – Подпрограмма 1). Объемы бюджетных ассигнований  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего – 272,38558 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –     50,65500 тыс. рублей;
2019 год –     62,15190 тыс. рублей;
2020 год –     58,28934тыс. рублей;
2021 год –     58,28934тыс. рублей;
2022 год –     43,00000 тыс. рублей.

3. В паспорте муниципальной Подпрограммы 2 «Профилактика наркомании и алкоголизма в сельском поселении «село Манилы» (далее – Подпрограмма 2). Объемы бюджетных ассигнований  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего – 272,38658 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –     50,65600 тыс. рублей;
2019 год –     62,15190 тыс. рублей;
2020 год –     58,28934 тыс. рублей;
2021 год –     58,28934тыс. рублей;
2022 год –     43,00000 тыс. рублей.

4. Приложения  № 3 и № 5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям в формате Exel  к приложению 1 к постановлению Главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 15.04.2019 №12.

[bookmark: _GoBack]